Julianus libro trigensimo tertio Digestorum 34.

3. 10: 44. 7. 17.

Ulpian. 30. 75. 2. ut scripsit Julianus libro trigesimo tertio Digestorum.

Idem 34. 3. 7. ut est apud Julianum tractatum libro trigesimo tertio Digestorum.

Ex libro trigensimo quarto.

Julianus libro trigensimo quarto Digestorum 8.

3. 28.

Julianus libro trigensimo quarto Digestorum 30.

76: 86: 32. 57: 33. 4. 3: 33. 5. 10.

Ex libro trigensimo quinto.

Julianus libro trigensimo quinto Digestorum 2.

14. 55: 4. 6. 41. Si quis &c. Marcellus notat: quis enim dubitavit &c. 7. 1. 34: 7. 2.

4: 7. 4. 7: 17: 7. 5. 6: 7. 6. 4: 36. 2. 16.

Julianus libro trigensimo quinto Digestorum 35.

1. 22.

Ulpian. 7. 1. 12. 2. Julianus libro trigensimo quinto scripsit, retinere me usumfructum. Ibid. 3. Julianus tamen libro trigensimo quinto Digestorum scribit, etiam si &c. Ibid. 5. Julianus libro trigensimo quinto Digestorum tractat, si fur &c. Ibid. ut ipse Julianus ait, in fœtu &c.

Idem 7. 1. 25. Et Julianus libro trigensimo quinto Digestorum scripsit, in pendentibus esse &c.

Ibid. Julianus quidem libro trigensimo quinto Digestorum scripsit, adhuc interesse &c. Marcellus vero, & Mauricianus amissio &c. Ibid. sed

Julianus sententia humanior est. Ibid. ad utrumque dominium pertinere, Julianus scripsit. Ibid. 7. 1. 25. 3. Et Julianus quidem libro trigensimo

fimo quinto Digestorum scripsit, quod fructuario &c. Denique scribit eum &c. Ibid. 5. Idem

Julianus eodem libro scripsit, si servo &c.

Idem 7. 1. 70. Et Julianus libro tricensimo quinto Digestorum scribit, pendere &c. Ibid. & Julianus proprie dicit dispartire &c.

Idem 7. 2. 1. Denique apud Julianum libro trigensimo quinto Digestorum queritur, si communi &c. Ibid. 7. 2. 1. 2. Nam, ut & Celsus libro octavodecimo Digestorum, & Julianus libro trigensimo quinto scribit, concursu &c. Ibid. & ut Celsus, & Julianus eleganter ajunt, ususfructus &c. Ibid. 3. Idem Julianus libro trigensimo quinto Digestorum scripsit, si duabus &c.

Ex libro trigensimo sexto.

Julianus libro trigensimo sexto Digestorum 5. 1.

75. Si prætor &c. Marcellus notat; si per dolum &c. Paulus notat; si autem &c. 34. 3.

11: 36. 2. 17: 37. 5. 17: 40. 4. 16: 45. 1.

55.

Julianus libro trigensimo sexto Digestorum 30.

89: 91: 33. 5. 11: 34. 5. 11.

Ex libro trigensimo septimo.

Julianus libro trigensimo septimo Digestorum 29.

7. 2: 33. 8. 12: 34. 4. 10.

Julianus libro trigensimo septimo Digestorum 36. 2. 11: 18.

Ulpian. 36. 2. 14. 1. Inde querit Julianus &c. & libro trigensimo septimo Digestorum scribit &c. Ibid. argumentum Julianus pro sententia sua adfert tale &c.

Ex libro trigensimo octavo.

Julianus libro trigensimo octavo Digestorum 36.

4. 6.

Ulpian. 7. 1. 13. 3. Julianus libro trigensimo octavo Digestorum scribit, aequissimum esse &c.

Ibid. cur enim inquit Julianus &c.

Idem 30. 71. 5. & Julianus libro trigensimo octavo Digestorum scribit, quamvis fundus &c.

Ex libro trigensimo nono.

Julianus libro trigensimo nono Digestorum 12.

6. 33: 29. 7. 3: 34. 3. 12: 36. 1. 23: 36.

1. 25. Quidam &c. Marcellus: sed testatoris

&c.

Julianus libro trigensimo nono Digestorum 30. 60:

92. Si fundum &c. Marcellus notat, si fun-

dum &c. Julianus, si Titio &c. 30. 94: 96.

Ulpian. 30. 49. 4. Julianus libro trigensimo nono Digestorum scribit, si fidejussor &c.

Idem 33. 9. 1. ut & Marcellus libro trigensimo nono Digestorum apud Julianum notat.

Ex libro quadragesimo.

Julianus libro quadragesimo Digestorum 12. 6.

34: 35. 2. 86.

Julianus libro quadragesimo Digestorum 36. 1.

27. Ita tamen &c. Ibid. 36. 1. 27. 5. Marcellus:

plane non est &c. Ibid. 6. Marcellus: sed

eas &c. Ibid. 8. Marcellus: hoc idem &c.

Ul-

Ulpian. 34. 3. 3. i. Julianus etiam libro quadragensimo Digestorum scripsit, si quis &c.

35. 2. 75. Ex libro quadragesimo Digestorum Juliani Marcellus. Sed si &c.

Ulpian. 36. 1. 17. Julianus quoque libro quadragensimo Digestorum, fideicommissum tale valere ait.

Idem 49. 4. i. 10. appellare eum intra triduum debere, Julianus libro quadragensimo Digestorum scripsit.

Ex libro quadragensimo primo.

Julianus libro quadragensimo primo Digestorum 8. 4. 14: 39. 1. 6: 13: 43. 20. 4.

Ex libro quadragensimo secundo.

Julianus libro quadragensimo secundo Digestorum 28. 1. 12: 40. 2. 4. Si pater &c. Ibid. 40. 2. 4. 2. Minor &c. Paulus notat: sed si pignori &c. (a)

40. 2. 5. Julianus eodem libro. An apud se &c. Javolenum praeceptorem meum &c. Et in Praetura, & in Consulatu meo &c. 40. 4. 17: 40. 5. 47.

Julianus libro quadragesimo secundo Digestorum 30. 97.

35. 2. 34. Marcellus libro quadragesimo secundo Digestorum Juliani notat: In testatoris &c.

Ex libro quadragensimo tertio.

Julianus libro quadragesimo tertio Digestorum 22. 3. 20: 35. 1. 23.

Julianus libro quadragensimo tertio Digestorum 40. 7. 13: 43. 8. 6: 46. 1. 12.

Ex libro quadragensimo quarto.

Julianus libro quadragensimo quarto Digestorum 13. 7. 29: 41. 1. 36: 41. 2. 38: 41. 3. 33: 41. 4. 7: 41. 5. 2.

Ex libro quadragensimo quinto.

Julianus libro quadragensimo quinto Digestorum 4. 4. 41: 12. 6. 35: 42. 1. 61: 47. 10. 36.

Ex libro quadragensimo sexto.

Julianus libro quadragensimo sexto Digestorum 42. 6. 6.

Ex libro quadragensimo septimo.

Julianus libro quadragensimo septimo Digestorum 29. 2. 44: 39. 6. 17: 42. 7. 5: 46. 1. 14.

Ex libro quadragensimo octavo. (b)

Julianus libro quadragensimo octavo Digestorum 5. 4. 8: 9. 2. 42: 12. 1. 21: 43. 8. 7: 43. 16. 17.

Ulpianus 8. 5. 2. 3. quod & Julianus libro quadragensimo octavo Digestorum scribit; pro sententia Juliani facit, quod Labeo scribit.

Idem 18. 2. 4. i. Idem Julianus libro [octagensi-
mo] quadragensimo octavo Digestorum scri-
psit, eum qui &c.

(a) Addend. Leo libro 48. Basil. tit. 2. cap. 5.

(b) Adde 43. 7. 2. Ulpiano false inscriptum.

Idem 18. 2. 6. Et ita Julianus libro quadragen-
simo octavo Digestorum scripsit.

Idem 24. 3. 2. i. Et Julianus libro quadragesimo
octavo Digestorum scripsit, quasi ex volunta-
te &c.

Ex libro quadragensimo nono.

Julianus libro quadragensimo nono Digestorum
8. 1. 16: 39. 1. 2: 14: 42. 8. 15: 17: 43. 26.
19: 43. 33. 1.

Ulpian. 39. 1. 5. 15. & ait Julianus libro qua-
dragensimo nono Digestorum, quia in re &c.

Ex libro quinquagensimo.

Julianus libro quinquagensimo Digestorum 34.
5. 12: 44. 1. 13.

Ulpian. 3. 3. 40. & ita Julianus libro quinqua-
gensimo Digestorum scribit.

Ex libro quinquagensimo primo.

Julianus libro quinquagensimo primo Digesto-
rum 10. 1. 10: (c) 16. 1. 15: 44. 2. 8: 10. 16:
25: 46. 1. 15.

Ex libro quinquagensimo secundo.

Julianus libro quinquagensimo secundo Digestorum
30. 98.

Julianus libro quinquagensimo secundo Digesto-
rum 38. 1. 24: 45. 1. 56: 45. 2. 6: 45. 3. 1.
10: 46. 3. 33.

Ulpian. 45. 1. 38. 4. & ait Julianus libro quin-
quagensimo secundo Digestorum, si servus &c.

Ex libro quinquagensimo tertio.

Julianus libro quinquagensimo tertio Digestorum
45. 1. 57: 46. 1. 7: 16.

Ex libro quinquagensimo quarto.

Julianus libro quinquagensimo quarto Digesto-
rum 19. 1. 25.

Julianus libro quinquagensimo quarto Digesto-
rum 44. 7. 18: 45. 1. 58: 46. 3. 13: 34: 46.
4. 17: 50. 17. 65.

Ulpian. 46. 4. 13. 4. Julianus libro quinqua-
gensimo quarto Digestorum scripsit, acceptilatio-
nem &c.

Ex libro quinquagensimo quinto.

Julianus libro quinquagensimo quinto Digesto-
rum 1. 3. 20: 2. 11. 13: 6. 1. 52: 55: 46.
7. 4. 14.

Julianus libro quinquagensimo quinto Digestorum
35. 1. 24.

Ex libro quinquagensimo sexto.

Julianus libro quinquagensimo sexto Digestorum
46. 8. 22. Si sine &c. Ibid. 46. 8. 22. 2. Mar-
cellus; si dominus &c. Julianus; si procura-
tori &c.

Ex

(c) Sic etiam est in dicto tit. sing. regund.

Ex libro quinquagesimo septimo.

Julianus libro quinquagesimo septimo Digestorum 21. 2. 39.